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Ore: 14:00 25m Dorso Maschi Esordienti 
 

1. FUSCA FLAVIO COSTANTIN 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

2. ROGNONI NICHOLAS 2019 Pianeta Acqua ssd - Corte --- 

3. ZANINI LEONARDO 2019 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

 

25m Dorso Maschi Giovanissimi 
 

1. BACARELLI NICOLO' 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

2. BARRESI STEFANO 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

3. D'ADAMO TOMMASO 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

4. FACCHINI PIETRO 2017 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

5. FERRO DANIELE 2018 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

6. FUCCARO MATHIAS 2017 Pianeta Acqua ssd - Corte --- 

7. FUSCA LUCIANO BODGAN 2017 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

8. GALLI FRANCESCO 2017 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

9. LUCARINI GIOVANNI 2017 Pianeta Acqua ssd - Corte --- 

10. MAGNAGHI RICCARDO 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

11. MORO LEONARDO 2017 Pianeta Acqua ssd - Corte --- 

12. PAGNOTTA ALESSANDRO 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

13. PLAZA ANDREA 2018 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

14. RIVERA MATUTE DARIUS 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

15. SEGGIO RICCARDO 2017 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

16. SINELLA AJSI 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

17. STOILOV SPASE 2017 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

18. VIOLETTO GABRIELE 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

 

4x25m Stile Libero Misti Giovanissimi 
 

1. Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

2. Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

 

25m Stile Libero Femmine Esordienti 
 

1. CASTILLO CARDENAS SOPHIA AYLIN 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

2. COSTA VERONICA 2020 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

3. DE MARCO GIULIA 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

4. GAMBAZZA EVIE 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

5. GRANA CATERINA 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

6. GRAZZANI SONIA 2019 Pianeta Acqua ssd - Corte --- 

7. JI SCHER 2019 Pianeta Acqua ssd - Corte --- 

8. MANSTRETTA PETRA GIULIA 2019 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

9. MUHAREMOVIC DARIJA 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

10. RUSU LIDIA 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

11. SALVEMINI ADELE 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

 

25m Stile Libero Femmine Giovanissimi 
 

1. BANCE DESIREE ABBY 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 
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2. BRUSATI ARIANNA 2018 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

3. BURGAZZI GINEVRA 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

4. CORALLI MATILDE 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

5. D'ETTORRE MARIA 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

6. FARAON GUENDALINA 2018 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

7. GAVAZZI LUNA RITA 2018 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

8. GHEZZI MARIA VITTORIA 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

9. LAZZARINETTI MATILDE 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

10. MAESTRI LEA 2018 Pianeta Acqua ssd - Corte --- 

11. MERIGGI ALICE 2018 Pianeta Acqua ssd - Corte --- 

12. MONTERA CECILIA 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

13. ROSSELLA GAIA 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

14. RUGGIRELLO CHIARA 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

15. VARDELLI GIULIA 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

16. VELLA LUDOVICA 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

17. VENERI AURORA 2018 Pianeta Acqua ssd - Corte --- 

18. XHEREHI JASMIN 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

 

50m Stile Libero Maschi Giovanissimi 
 

1. BACARELLI NICOLO' 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

2. FACCHINI PIETRO 2017 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

3. FUSCA LUCIANO BODGAN 2017 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

4. GALLI FRANCESCO 2017 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

5. LUCARINI GIOVANNI 2017 Pianeta Acqua ssd - Corte --- 

6. SEGGIO RICCARDO 2017 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

7. VIOLETTO GABRIELE 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

 

25m Dorso Femmine Esordienti 
 

1. ANELLI REBECCA 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

2. CASTILLO CARDENAS SOPHIA AYLIN 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

3. COSTA VERONICA 2020 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

4. DE MARCO GIULIA 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

5. FARGONI ELEONORA 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

6. GAMBAZZA EVIE 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

7. GRANA CATERINA 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

8. GRAZZANI SONIA 2019 Pianeta Acqua ssd - Corte --- 

9. JI SCHER 2019 Pianeta Acqua ssd - Corte --- 

10. MANSTRETTA PETRA GIULIA 2019 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

11. RUSU LIDIA 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

12. SALVEMINI ADELE 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

 

25m Dorso Femmine Giovanissimi 
 

1. BANCE DESIREE ABBY 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

2. BRUSATI ARIANNA 2018 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

3. BURGAZZI GINEVRA 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

4. CORALLI MATILDE 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

5. D'ETTORRE MARIA 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

6. FARAON GUENDALINA 2018 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

7. GAVAZZI LUNA RITA 2018 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

8. GHEZZI MARIA VITTORIA 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 
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9. LAZZARINETTI MATILDE 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

10. MONTERA CECILIA 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

11. ROSSELLA GAIA 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

12. RUGGIRELLO CHIARA 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

13. VARDELLI GIULIA 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

14. VARNAKOVA SOFIA 2018 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

15. VELLA LUDOVICA 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

16. VENERI AURORA 2018 Pianeta Acqua ssd - Corte --- 

17. XHEREHI JASMIN 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

 

25m Stile Libero Maschi Allievi 
 

1. MANGIAPANE GIONA 2016 Pianeta Acqua ssd - Corte --- 

 
25m Stile Libero Maschi Esordienti 

 

1. FUSCA FLAVIO COSTANTIN 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

2. ROGNONI NICHOLAS 2019 Pianeta Acqua ssd - Corte --- 

3. ZANINI LEONARDO 2019 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

 

25m Stile Libero Maschi Giovanissimi 
 

1. BARRESI STEFANO 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

2. D'ADAMO TOMMASO 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

3. FERRO DANIELE 2018 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

4. FUCCARO MATHIAS 2017 Pianeta Acqua ssd - Corte --- 

5. MAGNAGHI RICCARDO 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

6. MORO LEONARDO 2017 Pianeta Acqua ssd - Corte --- 

7. PAGNOTTA ALESSANDRO 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

8. PLAZA ANDREA 2018 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 

9. RIVERA MATUTE DARIUS 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

10. SINELLA AJSI 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

11. STOILOV SPASE 2017 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

 

25m Rana Femmine Esordienti 
 

1. ANELLI REBECCA 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

2. FARGONI ELEONORA 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

3. MUHAREMOVIC DARIJA 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza --- 

 

25m Rana Femmine Giovanissimi 
 

1. MAESTRI LEA 2018 Pianeta Acqua ssd - Corte --- 

2. MERIGGI ALICE 2018 Pianeta Acqua ssd - Corte --- 

 

25m Dorso Maschi Allievi 
 

1. MANGIAPANE GIONA 2016 Pianeta Acqua ssd - Corte --- 

 
50m Stile Libero Femmine Giovanissimi 

 

1. VARNAKOVA SOFIA 2018 Sport Dream-Campus Team Pavia --- 


